Техническим заданием (приложение № 1 к Контракту) а Заказчик обязуется 
принять результат услуг и оплатить его (их) в порядке и на условиях, 
предусмотренных настоящим Контрактом.

2. Цена Контракта и порядок расчетов

2.1. Цена Контракта составляет 499 782 (четыреста девяносто девять 
тысяч семьсот восемьдесят два ) рубля 00 копеек, 
в том числе НДС -  18% 76 237 рублей 93 копейки (далее -  Цена Контракта)

является твердой и определяется на весь срок исполнения контракта за 
исключением случаев, предусмотренных настоящим Контрактом и Федеральным 
законом № 44-ФЗ.